https://menukaart.menu
3 Kolksteeg, Amsterdam Nederland, Netherlands The
+31206382348 - https:/lwww.indewildeman.nl

Het restaurant uit Amsterdam Nederland biedt 17 verschillende maaltijden en drankjes aan op de kaart voor
een gemiddeld 6 €.
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Dranken

BIER

Warme Dranken

KOFFIE

Tpa | {le | Bitter

GUUR KOU

Geen Categorie

JAMSESSIE

Bier
O'HARA'S IRISH STOUT

WEIHENSTEPHANER
HEFEWEISSBIER

e P 1D

Bierproefiokaal In De Wildeman Menukaa -

dAlcoholische Dranken
URTYP HELL

JEVER PILSENER
PILSENER

On Tap

ADVENT SPOILER ALERT

3
6€
VROUWE VAN
GRAMSBERGH
CARAXES RISES HOUSE OF THE
5¢€ DRAGON
PIM
OUDE MURE TILQUIN A L'ANCIENNE
s KVASIR RED IPA
KAAPSE KNIKKER
4€
PINETTA

4€
6€
7€

9€
6€
6€
4€
8€

15K ML

Bierproefiofiaal In De Wildeman

3 Kolksteeg, Amsterdam
Nederland, Netherlands The

Gemaakt met menukaart.menu

Openingstijden:
maandag 12:00-01:00
Dinsdag 12:00-01:00
woensdag 12:00-01:00
donderdag 12:00-01:00
vrijdag 12:00-02:00
zaterdag 12:00-02:00
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